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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur og adskillelse af
fødevarer i kølerum, faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af gulv og overflader i
produktionskøkken, kølerum, opvask og buffetområde samt
rengøring af udstyr og inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Skadedyrssikring af
fødevarelokaler. Følgende er konstateret: Vindue og bagdør til
gård står åbent. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse da
virksomheden straks lukkede vindue og bagdør. Vejledt konkret
om løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af
virksomhedens risikoanalyse. Det indskærpes, at
virksomhedens risikoanalyse til enhver tid skal kunne fremvises
på Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise en
risikoanalyse på kontrolbesøget. Kokken oplyser, at ingen i
køkkenet har ikke adgang til risikoanalyse eller
egenkontrolprogram.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Ansvarlig
oplyser i telefonen, at den ligger på hendes private computer
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og hun er derhjemme. Hun oplyser endvidere, at det kun er hende der kan tilgå risikoanalyse og
egenkontrolprogram, herunder dokumentation for egenkontrollens gennemførsel. Vejledt om løsningsforslag.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Vejledt virksomheden om at ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt instrueret i brug at risikoanalyse og
egenkontrolprogram.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.


